
UCHWAŁA NR IV/31/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków Miasta i Gminy Morawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t. j Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz uchwały nr LXXVIII/706/24 Rady Miejskiej 
w Morawicy z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków Miasta i Gminy Morawica, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Morawicy udziela Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Mikołaja Biskupa w Lisowie 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach pod numerem B-149/8. 

§ 2. Dotacja udzielona zostanie na wykonanie prac konserwatorskich przy ołtarzu bocznym Św. Józefa 
i Św. Antoniego, których zakres określony został we wniosku Parafii stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Dotacja udzielona zostaje w wysokości 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100). 

2. Dotacja zostanie przekazana na podstawie zawartej umowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6316930-BE33-4E54-AD01-B00EFD8A3130. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/31/24 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27.06.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6316930-BE33-4E54-AD01-B00EFD8A3130. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6316930-BE33-4E54-AD01-B00EFD8A3130. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6316930-BE33-4E54-AD01-B00EFD8A3130. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6316930-BE33-4E54-AD01-B00EFD8A3130. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6316930-BE33-4E54-AD01-B00EFD8A3130. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6316930-BE33-4E54-AD01-B00EFD8A3130. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica złożył wniosek o dofinansowanie z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków na realizację inwestycji pod nazwą „race konserwatorskie przy ołtarzu bocznym Św. 
Józefa i Św. Antoniego w kościele parafialnym pod wezwaniem Św. Mikołaja w Lisowie. Otrzymano na ten 
cel promesę wstępną Nr RPOZ/2022/7280/PolskiLad. 

Parafia Rzymskokatolicka p. w. Św. Mikołaja Biskupa w Lisowie złożyła wniosek o dotację na 
wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych, w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków - Polski Ład, dotyczących ołtarza bocznego przy zabytkowym kościele, wpisanym do 
rejestru Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach pod numerem B-149/8. 

Wniosek został przedłożony do zaopiniowania Komisji do rozpatrzenia wniosków złożonych na 
udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków Miasta i Gminy Morawica. Komisja zaopiniowała 
pozytywnie wniosek o dotację na wykonanie prac przy ww. zabytku. 

W związku ze spełnieniem przez Wnioskodawcę wymogów określonych w Uchwale Nr LXXVIII/706/24 
Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków Miasta i Gminy Morawica oraz uzyskaniem pozytywnej opinii Komisji, 
podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6316930-BE33-4E54-AD01-B00EFD8A3130. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/31/24 
Data dokumentu 2024-06-27 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 
ewidencji zabytków Miasta i Gminy Morawica 

Identyfikator dokumentu D6316930-BE33-4E54-AD01-B00EFD8A3130 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-400520736 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-06-27 08:46:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6316930-BE33-4E54-AD01-B00EFD8A3130. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/31/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-06-27T06:46:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




